
Uchwała nr 404/2023 

Senatu Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku 

z dnia 30.11.2023 r. 

w sprawie opinii dotyczącej zmian w  Regulaminie w sprawie zasad, trybu i kryteriów 

kwalifikacyjnych przyznawania nagród Rektora nauczycielom akademickim Uniwersytetu 

Medycznego w Białymstoku, wprowadzonego Zarządzeniem nr 18/2022 Rektora 

Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku z dnia 8.03.2022 r. z późn. zm.  

Na podstawie § 28 ust. 1 pkt 20 Statutu Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku, uchwala  

się co następuje: 

§1 

1. Senat Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku pozytywnie opiniuje  zmiany do 

Regulaminu w sprawie zasad, trybu i kryteriów kwalifikacyjnych przyznawania nagród 

Rektora nauczycielom akademickim Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku – tekst 

jednolity Regulaminu, uwzględniający zmiany, stanowi załącznik nr 1 do niniejszej 

Uchwały.  

2. Regulamin ma zastosowanie do nagród Rektora przyznawanych za rok 2024  i w latach 

następnych. 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Senatu 

Rektor 

prof. dr hab. Adam Krętowski 

 

 


